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Regione Siciliana

Assessorato Régionale dell,Economia
Dipartimento Regionale del Bilancio e del Tesoro

Ragioneria Generale
Servizio patrimonio

ylllo Io Staruro de a Regione Siciliana;
ylt]l laJegge ed il regolamerro di contabilità generale dello Stato;vlsrA la L'R' N 3 del 13/0112015 di autorizzaiione iii".".";lo provvisorio del Bilancio deltaRegione per I'anno 2015;
VISTO f'art. l0 del T.U. n.7g3 del24/12/190g e successive modifiche;PREMESS' che'AmministrazioneRegionare è p.oori"t;;i"l; un'area sita ner comune di Favignanaisola di Levanso al fg' 17 p.,a 452 rub ì 

"* 
379 con cui è in corso di definizione raprocedura di vendita in favore della ditta Incaviglia Orsola;

vrsrE re quietanze n' 19293 der )3/-10/2014 Jiè alezpo 
""n 

ra quale ra difta ha corrisposto'indennità di occupazione e no 19294 der 23r1orz01'4 ai e zl .sào,ao 
"." 

iììr"t" i"'iìn" r,"
- conisposto Ia somma a titolo di futura vendita;
RITENUTO' pertanto di dover procedere all'accertamento riscossione e versamento sul conto de acompetenza de 'esercizio ftnanziario 2014, del'importo di € 27.360,00 *..uto auiL amuIncavigria orsora da in enrrata del. Bilanóio Regiànale, 

"upo 
2", 

"upitoro'ilii-' " 
ai e2.562,00 versato dalla stessa ditta su I capitolo 273't iapo t".

DECRETA

ARTICOLo 1) - Per quanto in premessa specificato è accertata, riscossa e versata la somma di €27 '360'00 quale corrispettivo del prezzo di vendita in entrata del Bilancio della RegioneSiciliana esercizio finanziarìo 2!ra', 
2ago l" capitoli 4s4t, ed € 2.562,00 capitoro 273 r sapo7o quale indennita di occupazione deil'area sita ner comune ai e"i.-Èr"pàa"""r" i"."ritaMarinella in catasto àl fg.17 p.lla 452 sub 1 exp.lla379;

ARTIcoLo 2) - II seguente prowedimento si trasmette al responsabile del procedimento dipubblicazione dei contenuti sul sito istituzionale, ai fini _ dell'a.."i"i.""r5'i"ìi"úiii'g" oipubblicazione on line, in applicazione della L.R. n" zt a"t p/0g120t4"n às, 
";À1"'s 

*lcorso dell'anno solare.
Il presente prow.edimento sarà inoltrato alra Ragioneria centrale per ir visto di competenza.
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